

Årsredovisning för
Safe Nordic AB

556896-4406

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Tiemark
Verkställande direktör

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Safe Nordic AB, 556896-4406, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver partihandel med skyddskläder.
Företagets säte är Västra Götalands län, Mölndals kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rationella Media AB förvärvade 25% av aktiestocken i Safe Nordic AB.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	172 694	1 461 682	783 944	652 905
Resultat efter finansiella poster	-167 232	-23 338	-44 710	-245 312
Soliditet %	24,4	31,8	20,9	22,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på sjukfrånvaro som har påverkat verksamhetens kapacitet och försäljningsmöjligheter.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	412 132	-23 338
Balanseras i ny räkning		-23 338	23 338
Årets resultat			-167 232
Belopp vid årets utgång	50 000	388 794	-167 232

Kommentar

Företagets villkorade ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår till 150 000 kr (fg år 150 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	388 794
Årets resultat	-167 232
Summa	221 562
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	221 562
Summa	221 562

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		172 694	1 461 682
Övriga rörelseintäkter		1 619	750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		174 313	1 462 432
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-119 309	-1 179 428
Övriga externa kostnader		-141 278	-191 318
Personalkostnader	2	0	-20 141
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 726	-4 727
Summa rörelsekostnader		-265 313	-1 395 614
Rörelseresultat		-91 000	66 818
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		410	2 477
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76 642	-92 633
Summa finansiella poster		-76 232	-90 156
Resultat efter finansiella poster		-167 232	-23 338
Resultat före skatt		-167 232	-23 338
Årets resultat		-167 232	-23 338

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 935	34 661
Summa materiella anläggningstillgångar		29 935	34 661
Summa anläggningstillgångar		29 935	34 661
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 009 482	1 123 386
Summa varulager m.m.		1 009 482	1 123 386
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 108	61 069
Övriga fordringar		45 643	85 070
Summa kortfristiga fordringar		64 751	146 139
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 305	76 021
Summa kassa och bank		9 305	76 021
Summa omsättningstillgångar		1 083 538	1 345 546
SUMMA TILLGÅNGAR		1 113 473	1 380 207

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		388 794	412 132
Årets resultat		-167 232	-23 338
Summa fritt eget kapital		221 562	388 794
Summa eget kapital		271 562	438 794
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	395 170	324 766
Övriga skulder till kreditinstitut		154 111	389 556
Summa långfristiga skulder		549 281	714 322
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		78 440	46 945
Övriga skulder		206 191	122 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 999	57 202
Summa kortfristiga skulder		292 630	227 091
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 113 473	1 380 207

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	47 265	47 265
Utgående anskaffningsvärden	47 265	47 265
Ingående avskrivningar	-12 604	-7 877
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 726	-4 727
Utgående avskrivningar	-17 330	-12 604
Redovisat värde	29 935	34 661

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beviljat belopp	400 000	400 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	900 000	900 000
Summa ställda säkerheter	900 000	900 000

Underskrifter

Stenkullen

Stefan Tiemark
Stefan Tiemark
Verkställande direktör

2025-06-27
Datum